Canonico Cracouen, Secretarij nris, et alijs, quam plurimis fidedignis
 suscipiis. Datum per manus Rendi Petri Jumin Cwolski Epi
 Plocen confirmati et Cancellarij Regni Nostri, Stephanus Rex.
 Supplicatumq nobis est, nomine suprascriptoru Oppidanorum nrorum
 Stradonien, ut nos quoq easdem lras, Jurag et Priuilegia, atq immuni-
 tates pnsatas, diuorum antecessorum exemplo confirmare, ratasq et
 gratas habere dignaremur. Nos, qui iustis, subditorum nrorum votis,
 demerere annuere consueuimus, hinc quoq ut iusta petitioni et iuror nrorum,
 pdecessoru exemplo et rei ipsi aequitate permoti, id non grauatin
 concessimus, ut lras suprascras, Jurag, et Priuilegia ipsorum le-
 gitime obten et usurpata, nec non immunitates et prerogatiuas,
 quasuis, prout, ijsdem ab antiquo fruuntur et gaudent, confirma-
 ramus, rati habere et aut de quoq nra Regia approbaremus, prout
 quantum iuris ratio permittit, atq usus eorum hactenus obtinuit, tam
 intoto quam in parte, confirmamus, rati habemus, et approbamus,
 pnsati hris nris, decernere easdem robur et vim perpetua firmi cu de-
 mus, in omnibus et singulis, clausulis, et condition, et articulis obti-
 nere debere. In cuius rei fidem Dat. Warsauie die XXVIII
 Mensis Septembris Anno quo sup.
 Sigismundus Rex

Petrus Zeronski.

lus caducum post quendam Hyacin
 tum olim Alberti Tratkowicz filium et Andre
 am Gan Incolas Craco. N. Ioanni Manowski
 Cancellaria Nro.

bus est subappresum. Die
 die XX Mensis Ianuarij
 Octauo. Regni nri
 Gnosio Petro Myszkonki
 slauen et Lomeran, Petro
 ni Alberto Sobieski de Sta
 amaga Dei gra Epi
 Pio Colonic Castellano
 Capneo Brzesten, Hieronim
 iatis Korzajn ac Grodno
 abliend et Capneo Pilzner
 Capneo Csmicimen, Zato
 Bauer Palatinis, Stamb
 ier, Paulo Sczawin, Lau
 io Zielinski, Plocen et Cap
 et Capneo Chetmel, N
 o, et Capneo Kazimierensi
 oneo Predeuersi,
 Hakler, Stanislaw Gos
 Andrea de Opalenice
 et Srened Capneo, Georgio
 Brzezinerq Capneo, Lau
 cal Lioua, Wisneng Cap
 qui Maiore, Plocen, Bred
 Referendarij Regni
 Cancr. Cracouen, Joanne
 no Cerasautes et Canone
 o Kielce, Cantore Plocen
 e Capitaneo

Canonico Cracouen, Secretarijs nris, et alijs, quam plurimis fidedignis
 residuis. Datum per manus Rendi Petri Junia Cwolski Epi
 Hec confirmati et Cancellarij Regni Nostri, Stephanus Rex.
 Supplicatumq nobis est, nomine suprascriptoru Oppidanorum nrorum
 Stradoniens, ut nos quoq easdem lras, Jurag et Priuilegia, atq immuni-
 tates pofatas, diuorum antecessorum exemplo confirmare, ratasq et
 ratas habere dignaremur. Nos, qui uistis, subditorum nrorum uotis,
 demerere annuere consueuimus. Sicut quoq uti iusta petitioni et iuror nrorum
 pdecessoru exemplo, et rei ipsi aequitate permoti, id non grauatin
 concessimus, ut lras suprascras, Jurag et Priuilegia ipsorum le-
 gitime obtent et usurpata, nec non immunitates et parragatiuas,
 consus, prout, ijs dem ab antiquo fruuntur et gaudent, confirma-
 umus, rati habemus et aude quoq nra Regia, approbaremur, prout
 quantum iuris ratio permittit, atq usus Sorum hactenus obtinuit, tam
 ratoto quam in parte, confirmamus, rati habemus, et approbamus,
 pntem suis nris, decernent easdem robur et vim perpetua, firmitudis,
 ne, in omnibus et singulis, clausulis, et condition, et articulis obtin-
 uer debere. In cuius rei fidz zc Datz Carsauis die XXVII
 Mensis Septembris Anno quo sup.
 Sijismundus Rex

Petrus Zeronski.

lus caducum post quendam Hyacin-
 tum olim Alberti Tratkowicz filium et Andre-
 am Gan Incolas Craco. N. Ioanni Manowski
 Cancellaria Nro.

in suos veros et legitimos plures ac mandatarios, ad pro-
mouendas et defendendas, omnes et singulas causas et
actiones Judicarias, tam ex Actoratu quam reatu suo,
in Judicijs Generalibus Tribunalis Regni, vel alijs iudi-
cibus, quocumque incidentibus, insertent, ordinat et inscribit, offerens
se id omne, quicquid per predictos plures suos, tam
coniunctim, quam diuisim, in casu ipsi actum, gestum
fuerit, pro rato et grato suscepturum. Quam nos ra-
tam et gratam habentes ad acta Cancellarij Nostrj
suscipi, accipi aut sententiam rescipere eisdem
extradi mandauimus. In cuius rei fidem proutibus sig-
illum Regni est appressum. Actum et Datum Bar-
saviae feria quinta ante Fastum Exaltationis S.
Cucis proxima. Anno Dni Millesimo Sexcentimo
Vigesimo Nono. Regno^r nostrorum Poloni^e XXXIIII Sue-
ciae^r XXXVIIII anno.

Acto et supra.

Generosus Petrus Zeron

in suos veros et licitos plures ac mandatarios, ad pro-
mouendas et defendendas, omnes et singulas causas et
actiones Judicarias, tam ex Actoratu quam reatu suo,
in Judicijs Generalibus Tribunalis Regni, vel alijs quic-
uscumq; incidentib; insertent, ordinat et inscribit, offerens
se id omne, quicquid per predictos plures suos, tam
coniunctim, quam diuisim, in cau' ips' actum, geseumue
fuerit, pro rato et grato suscepit. Quam nos ra-
tam et gratam habentes ad acta Cancellariæ Nostræ
suscipi, ac eius aut sententiam rescribere eisdem
extradi mandauimus. In cuius rei fid' pr' dictis sig-
illum Regni est appressum. Actum et Datum Bar-
sancie feria quinta ante Fastum Exaltationis S.
Lucis proxima. Anno Dni Millm^o Seccentm^o
Vigesimo Nono. Regnor' nrorum Colon' XXXIIII Sue-
ciae v^o XXXVII anno.

Acto et supra.

Generosus Petrus Zeron

Sky Pincerna Curia Re
 gni in suos veros Plenipo:
 tentes, Nobiles Albertum
 Pegowski, Thomam Pe
 cherowsky constituit

Sigismundus III^{us} & Scamus zc Quod comparans per
 sonalr coram Actis Cancellariae nrae Minoris Gnosus
 Petrus Zeronski, Pincerna Curia Regni et Capneus
 Bidjostiensis, sanus mente et corpore exns, recedendo
 a terra, Districtibus et proprio foro suo, ac iurisdic
 tione, Sui ubi nrae, quoad prntem actum incorporando
 recognovit. Quia ipse in causis et actionibus suis iud
 icarijs, in quibuscumq; iudicijs ac subzellijs promou
 uendis, in suos veros, ac ltimos plentes ac mandata
 rios constituit et ordinat, Nobiles Albertum Pegow
 ski et Thomam Pecherowsky, cum facultate unum
 sine plures in sui locum substituendi, promittens
 omne id, quod per praefatos plentes suos actum

mandatarios, ad pro
 in causas et
 atum quam reatu suo
 Regni, vel alijs iuris
 et inscribit, officio
 plentes suos, tam
 actum, gestum
 Quam nos ra
 Pincerna et Nostre
 peum excidere
 id prohibet, si
 um et Datum Var
 Excitationis S
 i Sexcentmo
 xxxviii Sue
 et supra
 Zeron

In Regni Pincerna Curia Re
 gni in suos veros Plenipo:
 tentes, Nobiles Albertum
 Pegowski, Thomam Pe
 cherowsky constituit

Sigismundus III^{us} de Scamūs zc Quod comparens per
 sonalr coram Actis Cancellaria nra Minoris Gnosus
 Petrus Zeronski, Pincerna Curia Regni et Capneus
 Bidgostiensis, sanus mente et corpore exns, recedendo
 a terra, Districtibus et proprio foro suo, ac iurisdic
 tione, Sui vob nra, quoad pntem actum incorporando
 recognovit. Quia ipse in causis et actionibus suis iudi
 cialibus, in quibuscumq; iudicijs ac subrellijs promo
 uendis, in suos veros, ac legitimos plentes ac mandata
 rios constituit et ordinat, Nobiles Albertum Pegow
 ski et Thomam Pecherowsky, cum facultate unum
 sine plures in sui locum substituendi, promittens
 omne id, quod per pafatos plentes suos actum

gestum fuerit pro rato et grato suscepturum. In
sua personali recognitione de premissis interveniente
quam nos ratam et gratam habentes ad acta Cancel-
lariae nostrae Minoris suscipi, ac eius autentificum in-
strumentum ex eius extradi mandavimus. Actum et Datum
Carsaevae Feria Quinta ante Festum Sancti Matthei
Apostoli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentimo Vigesimo Nono.
Helle et supra.

Is idem Generosus Princerna
Curia Regni Nobilem Ni-
colam Szataiski in su-
um Plenipotentem con-
stituit et ordi-

^{nat}
Sigismundus III^{us} zc Scamius zc. Quod coram no-
bis et Actis Cancellariae nostrae Minoris personato com-
parens Gnuus Petrus Zeronski Curiae Regni Princerna
na et Capitaneus Bidpostiensis, sanus mente et usque
exis. A Teris, Districtibus foro, iure Jurisdictiones sua

gestum fuisse pro rato et grato suscepturum Sac
sua personali recognitione de praemissis interveniente
Quam nos ratam et gratam Sabentes ad acta Cancel
lariae nostrae Minoris suscipi, ac eius auctoritatem in
strumentum ex eis extrahi mandavimus. Actum et Datum
Carsaviae Feria Quinta ante Festum Sancti Matthei
Apostoli proxima Anno Domini Millmo Sexcentmo Trigesimo Nono.
Helle et supra.

Is idem Generosus Pincerna
Curiae Regni Nobilem Ni
colaum Szataiski in su
um Plenipotentem con
stituit et ordi

Sigismundus III^{us} ^{WAT} Scimus etc. Quod coram no
bis et Actis Cancellariae nostrae Minoris personato com
parens Gnosus Petrus Zeroniski Curiae Regni Pincerna
nae et Capitaneus Bidgostiensis, sanus mente et iure
exens. A Teris, Districtibus foro, iure Jurisdictionis sua